
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/366/20 
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 211, art. 216, art. 217, 
art. 233 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r.  poz. 2245, z 2019 r.  poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 230 562,09 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 221 000 zł 
dochody bieżące / z tytułu dotacji o kwotę 221 000 zł 
subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 221 000 zł 
(realizuje FN)   
   
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 2 380 zł 
dochody bieżące/ pozostałe o kwotę 2 380 zł 
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

o kwotę 2 380 zł 

(realizuje SP nr 5)   
   
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 5 159,70 zł 
dochody bieżące/ środki z tytułu art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 2 659,70 zł 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

o kwotę 2 659,70 zł 

(realizuje FN)   
   
dochody bieżące/ pozostałe o kwotę 2 500 zł 
wpływy z różnych dochodów o kwotę 2 500 zł 
(realizuje OPS)   
   
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA o kwotę 2 022,39 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 9649



ŚRODOWISKA 
dochody bieżące/ pozostałe o kwotę 2 022,39 zł 
wpływy z różnych dochodów o kwotę 2 022,39 zł 
(realizuje AZK)   

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 96 102,08 zł 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA o kwotę 96 102,08 zł 
dochody majątkowe/ środki z tytułu art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 96 102,08 zł 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

o kwotę 96 102,08 zł 

(realizuje FN)   

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 230 562,09 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 223 380 zł 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 223 380 zł 
wydatki bieżące o kwotę 223 380 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych o kwotę 212 880 zł 

(realizuje ZOPO +210 500 zł, SP nr 5 +2 380 zł)   
   
dotacje na zadania bieżące o kwotę 10 500 zł 
(realizuje BO)   
   
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 5 159,70 zł 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 2 500 zł 
wydatki bieżące o kwotę 2 500 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych o kwotę 2 500 zł 

(realizuje OPS)   
   
Rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 2 659,70 zł 
wydatki bieżące o kwotę 2 659,70 zł 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp o kwotę 2 659,70 zł 

(realizuje OPS UE /7/)   
   
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA o kwotę 2 022,39 zł 

Rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 2 022,39 zł 
wydatki bieżące o kwotę 2 022,39 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych o kwotę 2 022,39 zł 

(realizuje AZK)   

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 1 687 134,82 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 1 591 032,74 zł 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 1 591 032,74 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 1 591 032,74 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę  
Modernizacja dróg gminnych w obszarze realizacji zadania "Regulacja 
gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Czechowice - Dziedzice - etap 2   

(realizuje IZD)   
   
Dział 926 KULTURA FIZYCZNA o kwotę 96 102,08 zł 
Rozdział 92604 Instytucje kultury fizycznej o kwotę 96 102,08 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9649



wydatki majątkowe o kwotę 96 102,08 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 96 102,08 zł 
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp o kwotę 96 102,08 zł 

Budowa źródła skojarzonego w budynku basenu WODNIK w 
Czechowicach - Dziedzicach   

(realizuje IZD UE)   

§ 5. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 1 591 032,74 zł, zmniejsza się przychody o kwotę 
1 591 032,74 zł, w tym kredyty o kwotę 1 591 032,74 zł. 

 § 6. Dochody budżetu Gminy wyniosą - 245 682 588,54 zł 
Wydatki budżetu Gminy wyniosą - 262 246 400,60 zł 
Przychody budżetu Gminy wyniosą - 18 752 245,69 zł 
Rozchody budżetu Gminy wyniosą - 2 188 433,63 zł 
   
Deficyt budżetu Gminy wynosi: -  16 563 812,06 zł 
i zostanie pokryty:   
- kredytami - 15 220 533,63 zł 
- pożyczkami - 600 000,00 zł 
- wolnymi środkami - 179 589,00 zł 
- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

- 515 422,67 zł 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

- 48 266,76 zł 

§ 7. Dokonuje się przeniesień pomiędzy działami i rozdziałami po stronie wydatków: 

Zmniejsza się: o kwotę 631 078 zł 
   
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 204 720 zł 
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 120 000 zł 
wydatki bieżące o kwotę 120 000 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych o kwotę 120 000 zł 

(realizuje FK)   
   
Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 84 720 zł 

wydatki bieżące o kwotę 84 720 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń o kwotę 34 660 zł 

(realizuje ZOPO)   
   
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych o kwotę 50 060 zł 

(realizuje ZOPO)   
   
Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 219 280 zł 
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego  o kwotę 190 980 zł 
wydatki bieżące o kwotę 190 980 zł 
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 300 zł 
(realizuje MOGK)   
   
wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od o kwotę 161 600 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9649



wynagrodzeń 
(realizuje MOGK)   
   
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych o kwotę 28 080 zł 

(realizuje MOGK)   
   
Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży o kwotę 28 300 zł 

wydatki bieżące o kwotę 28 300 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń o kwotę 4 620 zł 

(realizuje SP nr 2 -2 110 zł, SP nr 5 -2 510 zł)   
   
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych o kwotę 23 680 zł 

(realizuje ZSP nr 1 -840 zł, ZSP nr 2 -3 120 zł, SP nr 2 -3 850 zł, SP nr 3 
-2 240 zł, SP nr 4 -50 zł, SP nr 5 -660 zł, SP nr 6 -1 150 zł, SP nr 7 -
1 350 zł, SP nr 8 -2 110 zł, SP nr 1 Ligota -1 450 zł, SP nr 2 Ligota -
2 320 zł, SP nr 3 Ligota -1 310 zł, SP Zabrzeg -2 210 zł, ZSP Bronów -
1 020 zł) 

  

   
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA o kwotę 200 000 zł 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 200 000 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 200 000 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 200 000 zł 
Budowa kolektora deszczowego w ciągu ulic: Ignacego Paderewskiego i 
Zacisze w Czechowicach-Dziedzicach   

(realizuje IZD)   
   
Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO o kwotę 7 078 zł 
Rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 7 078 zł 
wydatki bieżące o kwotę 7 078 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych o kwotę 7 078 zł 

(realizuje WP /RS Zabrzeg/   
   
Zwiększa się: o kwotę 631 078 zł 
   
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 310 378 zł 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 304 000 zł 
wydatki bieżące o kwotę 304 000 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń o kwotę 304 000 zł 

(realizuje ZSP nr 1 +104 730 zł, SP nr 2 +199 270 zł)   
   
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 6 378 zł 
wydatki bieżące o kwotę 6 378 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych o kwotę 6 378 zł 

(realizuje SP Zabrzeg /RS Zabrzeg/)   
   
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 100 000 zł 
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 100 000 zł 
wydatki bieżące o kwotę 100 000 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań o kwotę 100 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9649



statutowych 
(realizuje FK)   
   
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA o kwotę 700 zł 

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 700 zł 
wydatki bieżące o kwotę 700 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych o kwotę 700 zł 

(realizuje IZD /RS Zabrzeg/)   
   
Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO o kwotę 220 000 zł 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 20 000 zł 
wydatki bieżące o kwotę 20 000 zł 
dotacje na zadania bieżące o kwotę 20 000 zł 
(realizuje FK)   
   
Rozdział 92116 Biblioteki o kwotę 200 000 zł 
wydatki bieżące o kwotę 200 000 zł 
dotacje na zadania bieżące o kwotę 200 000 zł 
(realizuje FK)   

§ 8. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału: 

W dziale 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   
Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   
   
Zmniejsza się:   
wydatki majątkowe o kwotę 6 150 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 6 150 zł 
Zmiana sposobu użytkowania budynków przy ul. Legionów 59 
w Czechowicach - Dziedzicach   

(realizuje AZK)   
   
Zwiększa się:   
wydatki majątkowe o kwotę 6 150 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 6 150 zł 
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp o kwotę 6 150 zł 

Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach mieszkalnych, tj. ul. 
Lipowska 24, Towarowa 2, Kolorowa 2, Słowackiego 32 w Gminie 
Czechowice - Dziedzice 

  

(realizuje AZK)   
   
W dziale 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO   

Rozdział 92116 Biblioteki   
(realizuje FK)   
   
Zmniejsza się:   
wydatki majątkowe o kwotę 62 167,19 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 62 167,19 zł 
Budowa Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czechowicach-Dziedzicach - 
dotacja   

   
Zwiększa się:   
wydatki bieżące o kwotę 62 167,19 zł 
dotacje na zadania bieżące o kwotę 62 167,19 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9649



§ 9. Dokonuje się zmian między zadaniami inwestycyjnymi: 

W dziale 92921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO   

Rozdział 92116 Biblioteki   
wydatki majątkowe   
inwestycje i zakupy inwestycyjne   
(realizuje FK)   
   
Zmniejsza się zadanie:   
Dostawa regałów przesuwnych magazynowych do budynku Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Czechowicach - Dziedzicach przy 
ul. Paderewskiego - dotacja 

o kwotę 236 160 zł 

   
Zwiększa się zadanie:   
Budowa Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czechowicach-Dziedzicach - 
dotacja o kwotę 236 160 zł 

§ 10. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej nr XVIII/180/19 Rady Miejskiej 
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 17 grudnia 2019 r. – dochody budżetu Gminy Czechowice-Dziedzice na 
2020 r., zgodnie z ww. paragrafami. 

§ 11. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej nr XVIII/180/19 Rady Miejskiej 
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 17 grudnia 2019 r. – wydatki budżetu Gminy Czechowice-Dziedzice na 
2020 r., zgodnie z ww. paragrafami. 

§ 12. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej nr XVIII/180/19 Rady Miejskiej 
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 17 grudnia 2019 r. – „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy na 2020 rok”, zgodnie z ww. paragrafami. 

§ 13. Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej nr XVIII/180/19 Rady Miejskiej 
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 17 grudnia 2019 r. – „Dochody i wydatki związane z zadaniami 
realizowanymi na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2020 rok”, zgodnie 
w ww. paragrafami. Do uchwały załącza się załączniki nr 1 i 4 po dokonanych zmianach. 

§ 14. Dokonuje się korekty zapisu § 5, § 6 oraz § 7 w uchwale nr XXX/345/20 z dnia 24 listopada 2020 r. 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 925 411 zł, zmniejsza się przychody o kwotę 925 411 zł, w tym 
wolne środki o kwotę 1 489 100,43 zł, wprowadza się środki z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
515 422,67 zł oraz przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 48 266,76 zł.” 

2. w § 6 dodaje się zapis: „Zmniejsza się finansowanie deficytu z wolnych środków o kwotę 925 411 zł.” 

3. § 7 otrzymuje brzmienie: 

Dochody budżetu Gminy wyniosą - 244 819 462,40 zł 
Wydatki budżetu Gminy wyniosą - 262 974 307,20 zł 
Przychody budżetu Gminy wyniosą - 20 343 278,43 zł 
Rozchody budżetu Gminy wyniosą - 2 188 433,63 zł 
   
Deficyt budżetu Gminy wynosi: -  18 154 844,80 zł 
i zostanie pokryty:   
- kredytami - 16 811 566,37 zł 
- pożyczkami - 600 000,00 zł 
- wolnymi środkami - 179 589,00 zł 
- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych - 515 422,67 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9649



środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 
- przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

- 48 266,76 zł 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Damian Żelazny 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9649



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/366/20 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 
2020 ROK  

L.p. Dział Rozdz. § Nazwa Plan na 2020 r. Rodzaj dotacji 
1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 143 248,00  
  01009  Spółki wodne 105 000,00  

   2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

105 000,00 
celowa dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

  01020  Postęp biologiczny w produkcji zwierzęcej 38 248,00  

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

38 248,00 
celowa dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

    (Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona 
dziedzictwa przyrodniczego)   

2. 600   Transport i łączność 1 898 646,15  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 893 646,15  

   2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

255 000,00 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 638 646,15 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

  60016  Drogi publiczne gminne 5 000,00  

   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

5 000,00 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

3. 700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00  

   2320 
Dotacje celowa przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

10 000,00 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

4. 710   Działalność usługowa 412 314,00  
  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 412 314,00  

   2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

412 314,00 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

5. 750   Administracja publiczna 104 000,00  
  75020  Starostwa powiatowe 104 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9649



   2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

104 000,00 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

6. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 096 613,47  

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 53 000,00  

   6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

53 000,00 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 043 613,47  

   2820 
Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

998 613,47 
celowa dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

   6230 

Dotacje celów z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

45 000,00 
celowa dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

7. 801   Oświata i wychowanie 4 432 398,26  
  80101  Szkoły podstawowe 1 308 972,00  

   2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6 300,00 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 302 672,00 

podmiotowa dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

  80104  Przedszkola 1 854 672,36  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 854 672,36 

podmiotowa dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

1 032 308,40  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 032 308,40 

podmiotowa dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

188 230,00  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 188 230,00 

podmiotowa dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

23 215,50  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 23 215,50 

podmiotowa dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

  80195  Pozostała działalność 25 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9649



    (Ratownictwo i ochrona ludności)   

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

15 000,00 
celowa dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

   6190 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji 
w ramach zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

10 000,00 
celowa dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

8. 851   Ochrona zdrowia 177 739,00  
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 000,00  

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

38 000,00 
celowa dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

  85158   Izby wytrzeźwień 139 739,00  

   2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

139 739,00 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

9. 852   Pomoc społeczna 100 050,00  

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

400,00  

   2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

400,00 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 000,00  

   2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

1 000,00 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

  85216  Zasiłki stałe 2 000,00  

   2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9649



   2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100,00 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500,00  

   2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

  85295  Pozostała działalność 96 050,00  

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

96 050,00 
celowa dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

    (Działanie na rzecz osób niepełnosprawnych)   
10. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 227 859,00  
  85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 116 800,00  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 116 800,00 

podmiotowa dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

  85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

111 059,00  

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

111 059,00 
celowa dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

    (Turystyka i krajoznawstwo oraz wypoczynek 
dzieci i młodzieży)   

11. 855   Rodzina 72 100,05  
  85501  Świadczenie wychowawcze 25 000,00  

   2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

25 000,00 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

45 000,00  

   2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

45 000,00 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

  85503  Karta Dużej Rodziny 0,05  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9649



   2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

0,05 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

  85504  Wspieranie rodziny 2 100,00  

   2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

2 100,00 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

12. 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 716 596,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 175 000,00  

   6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 175 000,00 
celowa dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

  90008  Ochrona różnorodności biologicznej 
i krajobrazu 2 100,00  

   2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

2 100,00 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

  90013  Schroniska dla zwierząt 217 648,00  

   2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

217 648,00 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych  

  90095  Pozostała działalność 321 848,00  

   6239 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

321 848,00 
celowa dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

13. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 225 807,47  

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 170,00  

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

15 170,00 
celowa dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

    (Kultura sztuka, ochrona dóbr kultury 
i tradycji)   

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 706 792,47  

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 864 792,47 

podmiotowa dla 
jednostek sektora 
finansów 
publicznych  

   6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

842 000,00 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9649



  92116  Biblioteki 6 503 845,00  

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 2 864 167,19 

podmiotowa dla 
jednostek sektora 
finansów 
publicznych  

   6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

3 639 677,81 
celowa dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych  

14. 926   Kultura fizyczna 733 400,00  
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  318 400,00  

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

318 400,00 
celowa dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

    (Upowszechnianie kultury fizycznej )   
  92695  Pozostała działalność 415 000,00  

   2820 
Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

415 000,00 
celowa dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

OGÓŁEM:  20 350 771,40  
       
a) dotacje dla organizacji pożytku publicznego  2 100 540,47  

 w tym:      
  dotacje dla OSP  1 043 613,47  
 przeciwdziałanie alkoholizmowi  38 000,00  
 pozostałe dotacje  1 018 927,00  

b) dotacje dla oświaty niepublicznej  4 517 898,26  
c) dotacje dla instytucji kultury  9 210 637,47  
d) pozostałe dotacje  4 521 695,20  

     20 350 771,40  
       
 dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych  12 130 484,67  
 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych  8 220 286,73  
     20 350 771,40  
       
 podmiotowe    9 246 857,92  
 celowe związane z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  11 103 913,48  
     20 350 771,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9649



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/366/20 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE   

POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2020 ROK     
       

Dział Rozdział § Nazwa Planowane 
dochody 

Planowane 
wydatki  

600   Transport i łączność 600 000,00 600 000,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 600 000,00  

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

600 000,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych  600 000,00  
710   Działalność usługowa 831 989,36 831 989,36  
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 831 989,36 831 989,36  

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

831 989,36  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  530 892,84  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  28 471,16  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  95 311,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  13 586,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  80 653,76  
  4300 Zakup usług pozostałych  58 411,60  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  610,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  17 053,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  6 000,00  
OGÓŁEM:  1 431 989,36 1 431 989,36  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9649


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Załącznik 1
	Załącznik 4

		2020-12-31T13:40:24+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




